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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
08.03.2014 - 9:00 Rezultati
PSKS Otvoreno 25.34 Zlatko ALIĆ BOSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 33.76 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 28.85 Šimić ANĐELO BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 26.83 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 18 25.82 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 44.20 119
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Poletaraca

2. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 46.89 100
3. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 48.29 92
4. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 49.33 86
5. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 51.59 75
6. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 53.76 66
7. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:01.06 45
8. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:04.25 39
9. Fuad BAJRAMOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:16.82 22

DSQ Ahmed HASAKOVIĆ 06 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Berin KOVAČ 04 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 34.23 258
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađih Kadeta

2. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.71 227
3. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 39.21 171
4. Vedad +++ TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 40.53 155

Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 40.53 155
6. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 40.88 151
7. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 41.08 149
8. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 41.16 148
9. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 41.95 140

10. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 42.83 131
11. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 44.20 119
12. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 44.87 114
13. Adin HERAK 02 Bimba, SA 44.89 114
14. Arman LIVADIĆ 03 H2O, SA 45.34 111
15. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 46.08 105
16. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 46.89 100
17. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 48.29 92
18. Vedad ŠABANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 48.32 91
19. Kenan VEJO 02 Eko Sport, SA 48.73 89
20. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 49.33 86
21. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 49.63 84
22. Ali TANOVIĆ 03 Sport Time, SA 51.29 76
23. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 51.59 75
24. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 53.76 66
25. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:01.06 45
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

26. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 1:03.64 40
27. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:04.25 39
28. Fuad BAJRAMOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:16.82 22

DSQ Ahmed HASAKOVIĆ 06 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Berin KOVAČ 04 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

Kadeti/Pioniri

1. Amer +++ VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 29.52 402
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Kadeta

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 31.45 333
3. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 32.10 313
4. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 32.81 293
5. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 35.75 226
6. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 37.55 195
7. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 39.30 170
8. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 41.59 144
9. Alen +++ MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 43.13 129

10. Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA 48.48 90

Mlađi juniori/Kadeti

1. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.40 503
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađi Juniori

2. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 29.76 393
3. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 30.17 377
4. Zlatan +++ ĆESIĆ 99 Bosna, SA 30.70 358
5. Deni +++ MASLO 99 GKVS SA, SA 31.43 333
6. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 32.13 312
7. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 36.94 205
8. Hamza DŽIGAL 99 H2O, SA 38.09 187

Juniori/Omladinci

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 25.34 636
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 26.99 526
3. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 28.52 446
4. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 28.87 430
5. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 29.60 399
6. Isa +++ EMŠO 96 Bosna, SA 29.77 392
7. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 30.37 369
8. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 31.79 322
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Apsolutno

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 25.34 636
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Seniora, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 26.66 546
3. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 26.99 526
4. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 27.40 503
5. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 28.52 446
6. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 28.87 430
7. Amer +++ VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 29.52 402
8. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 29.60 399
9. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 29.76 393

10. Isa +++ EMŠO 96 Bosna, SA 29.77 392
11. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 30.17 377
12. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 30.37 369
13. Zlatan +++ ĆESIĆ 99 Bosna, SA 30.70 358
14. Deni +++ MASLO 99 GKVS SA, SA 31.43 333
15. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 31.45 333
16. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 31.79 322
17. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 32.10 313
18. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 32.13 312
19. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 32.81 293
20. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 34.23 258
21. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.71 227
22. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 35.75 226
23. Mirza TOKIĆ 99 Sharks, SA 36.94 205
24. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 37.55 195
25. Hamza DŽIGAL 99 H2O, SA 38.09 187
26. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 39.21 171
27. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 39.30 170
28. Vedad +++ TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 40.53 155

Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 40.53 155
30. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 40.88 151
31. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 41.08 149
32. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 41.16 148
33. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 41.59 144
34. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 41.95 140
35. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 42.83 131
36. Alen +++ MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 43.13 129
37. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 44.20 119
38. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 44.87 114
39. Adin HERAK 02 Bimba, SA 44.89 114
40. Arman LIVADIĆ 03 H2O, SA 45.34 111
41. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 46.08 105
42. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 46.89 100
43. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 48.29 92
44. Vedad ŠABANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 48.32 91
45. Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA 48.48 90
46. Kenan VEJO 02 Eko Sport, SA 48.73 89
47. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 49.33 86
48. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 49.63 84
49. Ali TANOVIĆ 03 Sport Time, SA 51.29 76
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

50. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 51.59 75
51. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 53.76 66
52. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:01.06 45
53. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 1:03.64 40
54. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:04.25 39
55. Fuad BAJRAMOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:16.82 22

DSQ Ahmed HASAKOVIĆ 06 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Berin KOVAČ 04 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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